
  

        

  
 

   

   

 0,3 L 0,5 L 

HELLES    3,20 3,70 

HEFEWEIZEN   3,60 4,10 

DUNKLES BIER 3,60 4,10 

DUNKLES WEIZEN  3,60 4,10 

RADLER  3,20 3,70 

RUSS 3,60 4,10 

COLAWEIZEN 3,60 4,10 

 

ERFRISCHUNGSGETRÄNKE: 
  

 0,2 L 0,4 L 

COLA 2,00 3,00 

COLA LIGHT 2,00 3,00 

EISTEE PFIRSICH 2,00 3,00 

ORANGEN LIMONADE 2,00 3,00 

ZITRONEN LIMONADE 2,00 3,00 

SPEZI  2,00 3,00 

SODAWASSER 2,00 2,50 

STILLES WASSER  2,00 2,50 

APFELSAFT 2,50 3,50 

APFELSAFT-SCHORLE 2,50 3,00 

JOHANNISBEERNEKTAR 2,50 3,50 

JOHANNISBEER SCHORLE 2,50 3,00 

Sehr geehrte Gäste, Liebe Kunden,  

soweit Sie von Allergien betroffen sind, 

wenden Sie sich bitte an unser Personal, 

wir geben Ihnen gerne mündlich Auskunft 

und stellen Ihnen unsere schriftlichen 

Aufzeichnungen über die in unseren 

Produkten enthaltenen allergenen Zutaten 

zur Verfügung. 

Pina Colada  10,00€ 
Rum, Kokossirup,Ananassaft 

Mai Tai  11,50€ 
Rum, Apricot Brandy,Mandelsirup, Lime- und Zitronensaft 

Tequila Sunrise  10,00€ 
Tequila,GrenadineOrangensaft,Zitronensaft 

Planters Punch  10,00€ 
Rum, Triple Sec, Lime, Ananas- und Orangensaft,Grenadine 

Sex on the Beach  9,50€ 
Vodka, Apricot Brandy, Grenadine, Zitronensaft,Orangensaft 

Coconut Kiss  8,00€ 
Ananas- und Orangensaft,Kokossirup 

Fruit Punch  8,00€ 
Ananas-, Orangen- und Maracujasaft,Grenadine 

Bahama Mama 11,50€ 
Rum, Malibu,Ananas- und Orangensaft,Zitronensaft,Grenadine 

Caipirinha  9,50€ 
Pitu,Lime Juice,Zucker,Limetten 

Mojito  9,50€ 
Rum,Lime Juice, Zucker,Limette, Minze 

Long Island Ice Tea  11,50€ 
Rum,Vodka,Tequila, Gin,Triple Sec,Cola, Orangensaft,Zitronensaft 

Cuba Libre  8,50€ 
Rum,Cola,Limeten, Lime Juice 

Malibu Sunrise  8,90€ 
Malibu,Orangensaft, Grenadine 

Summer Cooler  8,90€ 
Gin, KokossirupOrangensaft,Zitronensaft 

Touch Down  9,50€ 
Vodka,Granadine,Pfirsichlikör,Maracujasaft,Zitronensaft 

Zombie  12,00€ 
Rum, Triple Sec,Lime,Grenadine,Ananas- Maracuja und Orangensaft 



 

  

 

   

   

   

BBQ CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, 

BBQ KÄSE, SALAT, BBQ SAUCE 

9
,2

0
 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, SALAT, 

KÄSE, HAMBURGER SAUCE 

8
,5

0
 

UNCLE SAM BURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, KÄSE, 

SPIEGELEI, SALAT, HAMBURGER SAUCE 

9
,1

0
 

HAWAII BURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, KÄSE, 

ANANAS, SALAT, HAMBURGERSAUCE 

9
,8

0
 

KENTUCKY  

CHICKEN BURGER 
BRÖTCHEN, HÄHNCHEN IM CORNFLAKES-

MANTEL, SALAT, HAMBURGER SAUCE 

1
1
.2

0
 

BACON CHILI 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, 

JALAPENOS, SALSA, SPECK, KÄSE 

1
0
,4

0
 

KALIFORNIA  

CHICKEN BURGER 
BRÖTCHEN, HÄHNCHEN IM CORNFLAKES-

MANTEL, GUACAMOLE 

1
2
,2

0
 

SIMPLE DOUBLE 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, 2x HAMBURGER FLEISCH, 2x 

KÄSE, SALAT, HAMBURGER SAUCE 

1
1
,8

0
 

ROADHOUSE BACON 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, SPECK, 

KÄSE, SALAT, HAMBURGER SAUCE 

9
,8

0
 

HEY COWBOY 

CHICKEN BURGER 
BRÖTCHEN, HÄHNCHEN IM CORNFLAKES-

MANTEL, SPECK, SPIEGELEI,KÄSE, SALAT, 

HAMBURGER SAUCE 

1
3
,9

0
 

DBL ROADHOUSE BACON 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, 2x HAMBURGER FLEISCH, 2x 

KÄSE,2x SPECK, SALAT, HAMBURGER SAUCE 

1
4
,7

0
 

GUACAMOLE 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, 

GUACAMOLE, KÄSE 

1
0
,8

0
 

ONION BACON EGG 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, SPECK, 

KÄSE, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN, 

SPIEGELEI, HAMBURGER SAUCE 

1
1
,8

0
 

ALLGÄUER  

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, SPECK, 

KARAMELLISIERTE ZWIEBELN, BERGKÄSE, 

SALAT, HAMBURGER SAUCE 

1
2
,8

0
 

ROYAL CHICKEN BACON 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HÄHNCHEN IM 

CORNFLAKESMANTEL, SPECK , KÄSE, 

SALAT, HAMBURGER SAUCE 

1
3
,2

0
 

BBQ ONION 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGERFLEISCH, BBQ 

KÄSE, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN, BBQ 

SAUCE 

1
0
,6

0
 

DOUBLE BBQ BACON 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN,2x HAMBURGER FLEISCH, 

SALAT, 2x BBQ KÄSE, SPECK, BBQ SAUCE 

1
4
,9

0
 

GUACAMOLE BACON 

CHEESE BURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, SPECK, 

KÄSE, GUACAMOLE 

1
2
,4

0
 

MEXICAN BACON 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGERFLEISCH, SPECK, 

KÄSE, TORTILLA CHIPS, SALSA 

1
0
,2

0
 

GUACAMOLE CHILI 

CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, KÄSE, 

GUACAMOLE, JALAPENOS 

1
1
,8

0
 

CHILI CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, 

JALAPENOS, SALSA, KÄSE 

9
,5

0
 

ONION CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, 

KARAMELLISIERTE ZWIEBELN, KÄSE, 

HAMBURGER SAUCE 

 

9
,1

0
 

DBL CHILI CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN; 2x HAMBURGERFLEISCH, 2x 

KÄSE, JALAPENOS, SALSA 

1
1
,5

0
 

BBQ BACON CHEESEBURGER 
BRÖTCHEN, HAMBURGER FLEISCH, BBQ 

KÄSE, SALAT, SPECK, BBQ SAUCE 

1
0
.8

0
 

B  E  I  L  A  G  E  N    &    A  D  D    O  N  S 
POMMES FRITES            3,90 

CHEESE FRIES                4,90 

CHILI CHEESE FRIES    5,30 

SÜSSKARTOFFEL           5,90 

ZWIEBELRINGE             5,50 

KRAUTSALAT                 4,00 

CHEDDAR KÄSE                2,00 

BBQ KÄSE                            2,00 

SPECK                                   3,00 

SPIEGELEI                           1,50 

JALAPENOS                                          1,50 

KARAMELLISIERTE ZWIEBELN    1,50 

HAMBURGER FLEISCH                     5,00 

GUACAMOLE DIP                                3,00 

SAUERRAHM DIP                               2,00 

CHICKEN  NUGGETS  MIT  POMMES 

6,90 
IRISH  NACHOS /TORTILLA CHIPS MIT 

SPECK, KÄSE UND BBQ SAUCE/ 

12,20 

CHILI  CHEESE  NACHOS /TORTILLA CHPS, 

KÄSESAUCE UND JALAPENOS/ 

8,90 

F R I T T I E R T E S   E I S 
VANILLEEIS IM SCHOKO-MANDELN-MANTEL 

MIT SCHOKOSAUCE 

6,90 

WIR AKZEPTIEREN KEINE  

EC- ODER KREDITKARTEN. 


